1) Valor Nominal de los Títulos de Deuda a emitirse: US$ 800.000.000 (Valor Nominal Dólares Estadounidenses 

ochocientos millones).  

2) Precio de Emisión: 98,499% del valor nominal de los Títulos de Deuda. 

3) Fondos Brutos Provenientes de la Oferta: US$787.992.000 (Dólares Estadounidenses setecientos ochenta y siete 
millones novecientos noventa y dos mil). 

4) Rendimiento Aplicable: 8,375%. 

5) Tasa de Interés: 8,100% nominal anual. 

6) Fecha de Emisión y Liquidación: 11 de diciembre de 2025.  

7) Fecha de Vencimiento: 11 de diciembre de 2034.  

8) Amortización: El capital de los Títulos de Deuda se amortizará en cuatro cuotas anuales y consecutivas por un